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Zmiany na stanowisku skarbnika Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce

Na pierwszej w tym roku sesji Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
jednogłośnie odwołała ze stanowiska obecnego, długoletniego skarbnika Gminy - 
Kazimierza Ciesiółkę a na jego miejsce powołano następcę odpowiedzialnego za 
finanse skalmierzyckiego samorządu.

Zmiany na tym ważnym dla Gminy stanowisku podyktowane były prośbą 
Kazimierza Ciesiółki o rozwiązanie umowy o pracę w związku z przejściem na 
zasłużoną emeryturę, ale to do wyłącznej kompetencji rady (na wniosek 
burmistrza) należy odwołanie bądź powołanie skarbnika gminy. W tej sytuacji 
akceptacja jego prośby i przyjęcie przedstawionego przez burmistrz Bożenę 
Budzik projektu uchwały była jedynie formalnością.

Dla poprawnego funkcjonowania Gminy powołano również jego następcę, 
głównego księgowego budżetu. Został nim Bolesław Borkowski, który od 2000 
roku pracuje w Urzędzie jako zastępca skarbnika a zarazem kierownik Referatu 
Budżetu i Finansów. Jego prawie 10-letnie doświadczenie oraz specjalistyczna 
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wiedza niezbędna do objęcia stanowiska skarbnika przekonały Radę, która 
powierzyła mu funkcję zapewniającą prawidłową gospodarkę Gminy bez ani 
jednego głosu sprzeciwu. Pracę na nowym stanowisku rozpocznie 1 maja br., 
Kazimierz Ciesiółka odchodzi bowiem na emeryturę dzień wcześniej - 30 kwietnia 
br. Do tego czasu, czyli przez 3 miesiące nastąpi przekazywanie obowiązków oraz 
zostanie przeprowadzony nabór na wakujące stanowisko zastępcy skarbnika.

Wiele ciepłych słów pod adresem obu panów padło na sesji z ust burmistrz Bożeny 
Budzik. W samych superlatywach wspominała 19-letnią współpracę z Kazimierzem 
Ciesiółką, jego uczciwość, obowiązkowość oraz trzymanie budżetu w ryzach, dzięki 
czemu nigdy nie było problemów. Słowa pochwały padły również w stronę jego 
następcy. O powołanie na stanowisko skarbnika Bolesława Borkowskiego 
wnioskowała burmistrz, mając na uwadze jego specjalistyczne kwalifikacje, 
posiada on bowiem wyższe wykształcenie zdobyte na Akademii Ekonomicznej w 
Poznaniu oraz podyplomowe studia na Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu na 
wydziale Finansów i Bankowości w zakresie rachunkowość, a także na jego spore 
doświadczenie zawodowe: był m.in. kierownikiem działu finansowego, zastępcą 
dyrektora ds. ekonomicznych i finansowych oraz głównym księgowym w 
ostrowskich przedsiębiorstwach.

Odwołanie oraz powołanie skarbnika na sesji miało charakter formalny. Bardziej 
uroczyste pożegnanie nastąpi tuż przed odejściem na emeryturę, na sesji pod 
koniec kwietnia.
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